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Kvtes 2022 – 2025 sopimuksessa on uusi työpaikkaohjaajan palkkausta 
koskeva kirjaus. Kvtes II luku 9 § 1 mom soveltamisohjeen kohdassa 3.2 
Lisätehtävä ja -vastuu todetaan, että ”Työpaikkaohjaajan tehtävissä 
toimivien palkkausta määrättäessä otetaan huomioon ohjaustehtävän 
vaikutus tehtävän vaativuuteen. Mikäli ohjaustehtävä on määräaikainen, 
korkeampi tehtäväkohtainen palkka maksetaan tältä ajalta.” 
 
KT Kuntatyönantajat määrittelee yleiskirjeessä 5/2022, että 
”Työpaikkaohjaajalla tarkoitetaan sellaista tehtävää, jossa ohjataan ja 
tuetaan oppisopimusopiskelijoita ja muita opiskelijoita käytännön 
työssä/harjoittelussa. Työnantajan on syytä varmistaa 
työpaikkaohjaukseen käytettävän työajan riittävyys ja työpaikkaohjaajan 
osaaminen ohjaustehtävässä.” 
 
Paikallinen sopimus on tehty Jytyn, JHL:n, Jukon ja Juko tekniset ry:n 
pääluottamusmiesten kanssa 30.11.2023. Sopimuksessa on määritelty 
työssäoppimissopimuksessa määritellylle työpaikkaohjaajalle maksettava 
erilliskorvaus. Erilliskorvaukseksi on sovittu työssäoppimisjakson ajalta 
17,50 €/viikko tai 70 €/kuukausi. Jos ohjattavia on kaksi tai useampi, 
korvaus on 100 €/kuukausi. Esihenkilö tekee korvauksen maksamisesta 
päätöksen työssäoppimisjakson päätyttyä. Päätös annetaan myös 
henkilöstöpäällikölle tiedoksi. Sopimus esityslistan liitteenä.  
 
Kunta-alan yleinen virka- ja työehtosopimus, johon työpaikkaohjaajan 
tehtäviä koskeva palkkausmääräys sisältyy, on ollut voimassa 1.5.2022 
alkaen. Paikallinen sopimus astuu voimaan takautuvasti 1.5.2022 lähtien ja 
on voimassa toistaiseksi. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantala Jari 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy paikallisen sopimuksen työpaikkaohjaajalle 
maksettavasta korvauksesta.  
 

Esteellisyys Kaupunginhallituksen jäsen Kari Leppäjoki ilmoitti olevansa esteellinen ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18:17-
18:27. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Pöytäkirjamerkintä Henkilöstöpäällikkö Eeva Hiiterä saapui kokoukseen etäyhteydellä asian 

käsittelyn ajaksi klo 18:18-18:27. 
 
 
 
 


